ומה קורה אם בתקופה שלפני מעשה הגט הוא היה בחזקת שוטה?⁴ המעשה שמובא להלן ומוכר בשם **הגט מקליווא** דן במקרה כזה כאשר השאלה העיקרית הייתה אם הבעל אכן גירש את אשתו מתוך שפיות הדעת או לאו.

הגט מקליווא – סיפור האירוע⁵

פרשת הגט מקליווא התרחשה בגרמניה לפני כ-250 שנה. בשנת תקכ"ו (1766) אירס יצחק בן אליעזר נייבורג מהעיר מנהיים את לאה בת יעקב לבית גונצהויזן. נקבע שהחתונה תיערך בעירו של החתן ביום ח' באלול תקכ"ו. והנה, כמה ימים לפני החתונה הבחינו בני המשפחה של הכלה שהחתן המיועד היה מוטרד מאוד. כאשר נשאל לסיבה, הסביר שאביו הבטיחו להעמיד לרשותו דירה בביתו, אולם בדירה זו גר גיסו הרופא והוא טרם פונה אותה.